
Přistoupení ubytovatele

k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022

Obchodní firma/Název oprávněné osoby:

Společnost Brána Jihlavy, příspěvková organizace

Sídlo: Ulice Divadelní 1365/4

Město Jihlava PSČ 58601

IČO 09718044 DIČ

Jednající MgA Jakub Deml

(dále jen „Ubytovatel1“)

Ubytovatel tímto Přistoupením k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022 
(dále jen „Rámcová smlouva“) dává nabídku na ubytování pro účel a za podmínek vyjádřených 
v Rámcové smlouvě, vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě a 
zavazuje se stanovené podmínky dodržovat. Ubytovatel tedy tímto bez výhrad přistupuje 
k výše uvedené Rámcové smlouvě, se kterou byl řádně seznámen, a to se všemi právy a 
povinnostmi, které má z uvedené smlouvy Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava.

Specifikace nabízeného ubytovacího zařízení (název a adresa ubytovacího zařízení, nabízená 
ubytovací kapacita, identifikace provozovatele, kontaktní údaje) a případně další doplňující 
informace tvoří přílohu tohoto Přistoupení.

-a 04, 2022
V Jihlavě dne...................................... V Jihlavě, dne ...............................

Za Řraj Vysočina 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 

hejtman Kraje Vysočina

Za ubytovatele 
MgA. Jakub Deml 
ředitel

Kraj Vysocma 65

Mm 1882/57, stmíte



Příloha č. 1 Přistoupení k Rámcové smlouvě o ubytování - Specifikace nabízeného 
ubytovacího zařízení
Poznámka:
Řádky 18 až 26 vypíňujte pomocí slov „ANO" a „NE".

1 Kraj Vysočina

2 Okres Jihlava

3 ORP Jihlava

4 Název zařízení Penzion Husova21

5 Adresa Husova 21, 586 01 Jihlava

6 GPS (WGS84) 49.3967414N, 15.5871192E

7 Majitel (subjekt) Brána Jihlavy, příspěvková organizace

8 ič 09718044

9 Kontaktní osoba Václav Fialka

10 Mobilní telefon +420 776 187 960

11 E-mail vaclav.fialka@branajihlavy.cz

12 Typ ubytování Penzion

13 Počet pokojů 7

14 Kapacita celková 20

15 Kapacita k dispozici 20

16 K dispozici od 1. 4. 2022 10 míst, od 15. 4. 2022 + 10 míst

17 K dispozici do 31. 12.2022

18 WC na pokoji Ano / Ne

19 Sprcha na pokoji Ano / Ne

20 Kuchyň na pokoji Ne

21 Bezbariérové pokoje Ne

22 Možnost stravování Ne

23 Možnost společného vaření Ano

24 Internet Ano

25 Možnost mít psa/kočku Ne

26 Parkoviště Ne

27 Poznámka Společná kuchyně s jídelnou, TV a PC. K dispozici 
pračka. 2 pokoje vlastní WC a sprcha, 2x koupelna s WC 
na chodbě pro 2 a 3 pokoje


